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Perusopetuksen erityisopettajan viran (0988) täyttäminen 5.8.2025 alkaen / Pirtin 
koulu 
 
Päätös 

 
Päätän rehtoreiden esityksen perusteella valita Kuopion kaupungin perusopetuksen 
erityisopettajan virkaan (0988) 5.8.2025 alkaen toistaiseksi KM Aleksandra Kaisanlahden. 
Sijoituspaikka palvelussuhteen alussa on Pirtin koulu. 
 
Koeaikaa ei tarvita, koska Aleksandra Kaisanlahti on ollut Kuopion perusopetuksessa 
vastaavassa palvelussuhteessa määräaikaisena lukuvuonna 2024 – 2025. 
 
Lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen 
rikostaustaote on esitettävä 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista, mikäli 
valittu ei sitä ole jo toimittanut. 
 
Ennen viran vastaanottamista virkaan valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus 
terveydentilasta 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista.   
 

Selostus ja perustelu 
 
Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on ollut haettavana perusopetuksen 
erityisopettajan virka (0988) 5.8.2025 alkaen. Viran sijoituskoulu on Pirtin koulu. Virka on ollut 
haettavana 17.3. – 31.3.2025. Viran hakuilmoitus julkaistiin Työmarkkinatori.fi -sivulla, 
Kuntarekryssä ja Kuopion kaupungin nettisivulla. 

 
Kelpoisuusehtona on asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998 
erityisopettajan kelpoisuus.  
 
Kelpoisuusehdot täyttävistä hakijoista virkaan on valittava se, jolla on perustuslain 125 § 2 
momentin mukaiset yleiset nimitysperusteet (taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto) huomioon 
ottaen parhaat edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen. 
 
Virkaa haki määräaikaan mennessä 26 henkilöä. Haastattelut pidettiin 16.4.2025 ja niihin 
kutsuttiin seitsemän (7) kelpoisuusehdot täyttävää hakijaa, joista yksi perui tulonsa 
haastatteluun. Haastattelijoina toimivat Pirtin koulun rehtori, Pirtin koulun virka-apulaisrehtori 
ja Martti Ahtisaaren koulun rehtori. Perusopetuspäällikkö teki 30.4.2025 viran täyttämisestä 
päätöksen, josta tehtiin oikaisuvaatimus.  
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Kuopion sivistylautakunta käsitteli oikaisuvaatimuksen tiistaina 17.6.2025 ja lautakunnan 
päätöksen mukaisesti perusopetuspäällikkö Mika Kuitusen päätös § 93/asianumero 
3714/01.01.01/2025 kumottiin ja virkavalintaprosessi palautettiin uudelleen valmisteltavaksi. 
Tämän vuoksi haastatteluja täydennettiin. Haastatteluun kutsuttiin kahdeksas kelpoisuusehdot 
täyttävä hakija. 
 
Haastattelu pidettiin 30.6.2025. Haastattelijoina toimivat Pirtin koulun virka-apulaisrehtori ja 
Martti Ahtisaaren koulun rehtori. Pirtin koulun rehtori ei äkillisestä pakottavasta syystä 
osallistunut haastatteluun. 

 
Haastatteluissa käytettiin kaikille samaa haastattelurunkoa sekä arviointi- ja 
pisteytysmenetelmää. Virkaan valittavalta edellytettiin erityisopetuksen erilaisten 
menetelmien tuntemusta ja kykyä soveltaa niitä käytännössä. Lisäksi edellytettiin 
tiimiosaamista sekä hyviä vuorovaikutustaitoja ja kykyä luoda positiivinen oppimis- ja 
työskentely-ympäristö. Myös sähköisten opetusmenetelmien monipuolinen osaaminen oli 
edellytyksenä valittavalle. 

 
Aiempi kokemus erityisopettajan työstä ja opetuksen kehittämisestä sekä vahva pedagoginen 
osaaminen ja kyky mukauttaa opetus oppilaiden yksilöllisten tarpeiden mukaan nähtiin 
tärkeinä virkaan valittavalle. Lisäksi valittavalta odotettiin joustavuutta ja sopeutumiskykyä 
muuttuvissa opetustilanteissa.  

 
Tärkeänä pidettiin myös taitoa suunnitella ja koordinoida oppimisen tukea yhdessä tuen tiimin 
kanssa sekä kykyä toimia joustavasti ja ratkaisukeskeisesti tiiviissä yhteistyössä eri 
ammattikuntien kanssa isossa työyhteisössä. Valittavalta odotettiin halukkuutta jatkuvaan 
ammatilliseen kehittymiseen. 

 
Kaikilla haastatelluilla on vaadittava kelpoisuus ja kokemusta erityisopettajan työstä. 
Työkokemuksesta, hakemusasiakirjoista ja haastattelusta muodostetun kokonaisarvioinnin 
perusteella Pirtin koulun virka-apulaisrehtori esittää haastattelijoiden yhteiseen näkemykseen 
perustuen, että avoinna olevaan erityisopettajan virkaan (0988) valitaan KM Aleksandra 
Kaisanlahti.  

 
KM Aleksandra Kaisanlahti on haastattelussa, työhakemuksessa ja ennakkotehtävässä 
osoittanut vahvaa pedagogista osaamista ja kykyä mukauttaa opetusta oppilaiden yksilöllisten 
tarpeiden mukaan inklusiivisesti. Kaisanlahdella on myös kelpoisuus toteuttaa oppilaalle 
oppilaskohtaisena tukitoimena erityisopettajan antamaa opetusta kokonaan pienryhmässä 
uuden 1.8.2025 voimaan tulevan tuen lainsäädännön mukaisesti.  
 
Kaisanlahdella on erinomaiset vuorovaikutustaidot ja hän osoitti vahvaa tiimityöskentelyn ja 
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yhteisopettajuuden osaamista. Hän toi esille vahvan näkemyksen ja kokemuksen oppimisen 
tuen järjestämisestä ja koordinoimisesta tuen tiimissä. Kaisanlahdella on kokemusta opetuksen 
kehittämisestä ja vahva halu jatkuvaan ammatilliseen kehittymiseen. Hän on toiminut 
opetuksenjärjestäjätasoisessa, laajassa perusopetuksen oppimisen tuen uudistuksen 
työryhmässä.  
 
Kaisanlahti osoitti vankkaa sähköisten opetus- ja oppimismenetelmien sekä sähköisten 
suunnitteluvälineiden monipuolista osaamista ja kuvaili käytännön esimerkkejä niiden 
hyödyntämisestä tiimityössä. Hän toi esiin niin joustavuutta ja sopeutumiskykyä kuin kykyä 
toimia tehokkaasti ja ratkaisukeskeisesti erilaisissa tilanteissa isossa kouluyhteisössä. 
Kaisanlahti nosti esille vahvan osaamisensa tuen tiimin toiminnan kehittämiseen osana 
yhteisöllistä opiskeluhuoltotyötä. 
 
 

Toimivallan peruste 
 
Sivistystoimialan toimintasääntö 4§ 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

 Silja Silvennoinen 
 opetusjohtaja 

 
 Valmistelija 
 Sami Kinnunen, puh. +358 44 718 1357 
 Sami Varis, puh. +358 44 718 4461 
 Tuukka Kokkonen, puh. +358 44 718 4600 
 Jussi Kukkola, puh. +358 44 718 4233 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
Tiedoksianto ja tiedoksi 

 
 Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 1.7.2025. 
 
 

 
Virkaan valittu  

Pirtin koulu  

Kuopiorekry  

Perusopetuksen hallinto  

KOP Perusopetuksen tuki  

Palvelussuhdeasiantuntijat KOP/HEP  
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Henkilöstöpalvelu  

 

Nähtävänäolo 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko 
1.7.2025. 

 

Kuopion kaupunki 
PL 228 (Tulliportinkatu 31) 
70101 Kuopio 
Puhelin: 017 182 111 
www.kuopio.fi  
Y-tunnus: 0171450-7 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Sivistyslautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin 017 18 2111 

 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 


